
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Výzva č. 1: Myčky podložních mís, KZ, a.s. - MNUL, NEMTP 
Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4027/2024 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
 

 
 
 
Dotaz č. 1 
 

Ráda bych se zeptala na bod technické specifikace, ve kterém se uvádí: teplota teplé vody maximálně 60 °C. Je možné, 
že se jedná o chybné zadání? Standardně myčky podložních mís používají k mytí teploty vyšší, aby se dosáhlo hodnoty 

A0, při které dochází k řádné dezinfekci vložených předmětů.  
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 

Zadavatel uznává, že tento bod je zadaný nejasně, proto na jeho splnění netrvá. Je ale důležité, aby teplota vody 
odpovídala příslušným normám, při kterých výrobce garantuje dosažení hodnoty A0, vzhledem k tomu, že se jedná o 

dezinfekci bez použití chemických látek 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 18.07.2024 
 
 
           

…………………………………… 
Ing. Gabriela Růžičková 

                        Vedoucí, Odbor veřejných zakázek 
 


		2024-07-18T12:24:03+0200
	Ing. Gabriela Růžičková




